

Edison Park 4  
DK-6715 Esbjerg N

Tlf. 76 11 44 00  
Fax 76 11 44 01

[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

CVR-nr. 32 28 52 01

**Nankas Holding ApS**  
**Møllegade 63, 8660 Skanderborg**

---

**Årsrapport for**

**2015**

---

**CVR-nr. 26 73 28 08**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5 / 4 2016



---

**Flemming Therkelsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nankas Holding ApS  
Møllegade 63  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 26 73 28 08

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Flemming Therkelsen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

**Associeret virksomhed**

Vestjysk Ejendomsinvest A/S, Varde

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 332.648 mod -748.419 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>  | <u>2015</u>    | <u>2014</u>     |
|--|----------------|-----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-4.261</b>  | <b>-10.430</b>  |
| Værdiregulering af investeringsejendomme                   | 0              | 0               |
| <b>Driftsresultat</b>                                      | <b>-4.261</b>  | <b>-10.430</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 199.839        | -696.220        |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder      | 37.483         | 53.945          |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder   | 14.707         | 14.707          |
| Andre finansielle indtægter                                | 0              | 29.773          |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                          | -107.930       | -132.034        |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>139.838</b> | <b>-740.259</b> |
| 2 Skat af årets resultat                                   | 192.810        | -8.160          |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>332.648</b> | <b>-748.419</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                |                 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 237.322        | -642.276        |
| Overføres til overført resultat                            | 95.326         | 0               |
| Disponeret fra overført resultat                           | 0              | -106.143        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>332.648</b> | <b>-748.419</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |  | 2015                        | 2014                        |
|--------------------------|--|-----------------------------|-----------------------------|
| <u>Note</u>              |  | <u>                    </u> | <u>                    </u> |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                             |                             |
| 3                        | Investeringsejendomme                        | 2.366.845                   | 2.366.845                   |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>2.366.845</u>            | <u>2.366.845</u>            |
| 4                        | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 2.011.085                   | 1.811.246                   |
| 5                        | Kapitalandele i associerede virksomheder     | 261.827                     | 224.344                     |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>2.272.912</u>            | <u>2.035.590</u>            |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>4.639.757</u></b>     | <b><u>4.402.435</u></b>     |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                             |                             |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0                           | 424.446                     |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>0</u>                    | <u>424.446</u>              |
|                          | Likvide beholdninger                         | 85.369                      | 74.872                      |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>85.369</u></b>        | <b><u>499.318</u></b>       |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>4.725.126</u></b>     | <b><u>4.901.753</u></b>     |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>               |  | 2015                        | 2014                        |
|-------------------------------|--|-----------------------------|-----------------------------|
| <u>Note</u>                   |  | <u>                    </u> | <u>                    </u> |
| <b>Egenkapital</b>            |  |                             |                             |
| 6                             | Virksomhedskapital   | 125.000                     | 125.000                     |
| 7                             | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.556.912                   | 1.319.590                   |
| 8                             | Overført resultat  | 10.995                      | -84.331                     |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>1.692.907</u></b>     | <b><u>1.360.259</u></b>     |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b> |  |                             |                             |
|                               | Gæld til realkreditinstitutter                             | <u>1.883.000</u>            | <u>1.883.000</u>            |
|                               | Langfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>1.883.000</u>            | <u>1.883.000</u>            |
|                               | <br>Gæld til pengeinstitutter                              | 108                         | 75                          |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 15.000                      | 15.000                      |
|                               | Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 497.891                     | 1.069.023                   |
|                               | Anden gæld   | <u>636.220</u>              | <u>574.396</u>              |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>1.149.219</u>            | <u>1.658.494</u>            |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>3.032.219</u></b>     | <b><u>3.541.494</u></b>     |
|                               | <br><b>Passiver i alt</b>                                  | <b><u>4.725.126</u></b>     | <b><u>4.901.753</u></b>     |

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****11 Eventualposter**

## Noter

|  | 2015             | 2014             |
|--|------------------|------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                  |                  |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 41.081           | 39.446           |
| Andre finansielle omkostninger                     | 66.849           | 92.588           |
|  | <b>107.930</b>   | <b>132.034</b>   |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                   |                  |                  |
| Skat af årets resultat moder                       | -192.810         | 0                |
| Regulering af udskudt skat                         | 0                | 8.160            |
|  | <b>-192.810</b>  | <b>8.160</b>     |
|  | 31/12 2015       | 31/12 2014       |
| <b>3. Investeringsejendomme</b>                    |                  |                  |
| Kostpris 1. januar 2015                            | 2.366.845        | 2.366.845        |
| <b>Kostpris 31. december 2015</b>                  | <b>2.366.845</b> | <b>2.366.845</b> |
| Regulering til dagsværdi 1. januar 2015            | 0                | 0                |
| Årets regulering til dagsværdi                     | 0                | 0                |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>     | <b>2.366.845</b> | <b>2.366.845</b> |
| <b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                  |                  |
| Anskaffelsessum 1. januar 2015                     | 450.000          | 450.000          |
| <b>Kostpris 31. december 2015</b>                  | <b>450.000</b>   | <b>450.000</b>   |
| Opskrivninger 1. januar 2015                       | 1.361.246        | 2.057.466        |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill       | 199.839          | -696.220         |
| <b>Opskrivninger 31. december 2015</b>             | <b>1.561.085</b> | <b>1.361.246</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>     | <b>2.011.085</b> | <b>1.811.246</b> |
| <b>Tilknyttede virksomheder:</b>                   |                  |                  |
|  | <b>Hjemsted</b>  | <b>Ejerandel</b> |
| Pantheon A/S                                       | Århus            | 100 %            |
| Svanes Torv, Horsens ApS                           | Århus            | 100 %            |

**Noter**

|  | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>                   |                   |                   |
| Anskaffelsessum 1. januar 2015                                       | 266.000           | 266.000           |
| <b>Kostpris 31. december 2015</b>                                    | <b>266.000</b>    | <b>266.000</b>    |
| Opskrivning 1. januar 2015   | -41.656           | -95.601           |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                         | 37.483            | 53.945            |
| <b>Opskrivninger 31. december 2015</b>                               | <b>-4.173</b>     | <b>-41.656</b>    |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>                       | <b>261.827</b>    | <b>224.344</b>    |
| <b>Associerede virksomheder:</b>                                     |                   |                   |
|  | <b>Hjemsted</b>   | <b>Ejerandel</b>  |
| Vestjysk Ejendomsinvest A/S  | Varde             | 20 %              |
| <b>6. Virksomhedskapital</b>   |                   |                   |
| Virksomhedskapital 1. januar 2015                                    | 125.000           | 125.000           |
|  | <b>125.000</b>    | <b>125.000</b>    |
| <b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b> |                   |                   |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2015                             | 1.319.590         | 1.961.866         |
| Resultatandel  | 237.322           | -642.276          |
|  | <b>1.556.912</b>  | <b>1.319.590</b>  |
| <b>8. Overført resultat</b>  |                   |                   |
| Overført resultat 1. januar 2015                                     | -84.331           | 21.812            |
| Årets overførte overskud eller underskud                             | 95.326            | -106.143          |
|  | <b>10.995</b>     | <b>-84.331</b>    |

## Noter

|                                |                             |                                | <u>31/12 2015</u>                | <u>31/12 2014</u>                |
|--------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|
| <b>9. Gældsforpligtelser</b>   |                             |                                |                                  |                                  |
|                                | <b>Afdrag<br/>første år</b> | <b>Restgæld<br/>efter 5 år</b> | <b>Gæld i alt<br/>31/12 2015</b> | <b>Gæld i alt<br/>31/12 2014</b> |
| Gæld til realkreditinstitutter | <u>0</u>                    | <u>1.883.000</u>               | <u>1.883.000</u>                 | <u>1.883.000</u>                 |
|                                | <b>0</b>                    | <b>1.883.000</b>               | <b>1.883.000</b>                 | <b>1.883.000</b>                 |

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.883 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 2.366 t.kr.

### 11. Eventualposter Eventualforpligtelser Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.